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BELGIJSKIE i HOLENDERSKIE PEREŁKI 
Keukenhof - Festiwal Tulipanów  

Amsterdam, Bruksela, Brugia, Gandawa, Gouda 
                                         Termin: 28.04 - 03.05.2026 r. 

 

1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach wieczornych. Nocny przejazd przez Niemcy do 
Amsterdamu.  
 

2 dzień Przyjazd do stolicy Holandii Amsterdamu - spacer po mieście zwanym „Wenecją Północy”  
i położonym na 90 wyspach połączonych ze sobą tysiącem mostów m.in.: Plac Dam z rezydencją 
królewską, Nuewe Kirke i pomnik narodowy, wieża mennicy, dom Anny Frank oraz samodzielny spacer 

po Dzielnicy Czerwonych Latarni. Wizyta w szlifierni diamentów (możliwość zakupów) oraz rejs 
kanałami Amsterdamu. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
 

3 dzień Śniadanie i krótki przejazd do Keukenhof – to jeden z najpiękniejszych i największych ogrodów 
wiosennych świata. Na 32 hektarach rozkwita tam co roku około 7 milionów tulipanów, żonkili, 
hiacyntów i innych roślin. Rzędy kwiatów posadzono w przepięknym parku w stylu angielskim, który 
sam w sobie jest dziełem sztuki. Całość ogrodu jest starannie dopracowana, aleje kwiatowe są 
przeplatane rzeźbami i fontannami. Są tu również pawilony, które prezentują rośliny i kwiaty będące 

arcydziełami sztuki florystycznej. Po zwiedzaniu przejazd do Goudy - Holenderskiego miasta słynącego 
 z produkcji sera o tejże nazwie. Słysząc nazwę „Gouda”, od razu myślisz o serze! Ser Gouda to jeden  
z najsłynniejszych i najchętniej spożywanych serów na świecie. Na zielonych pastwiskach otaczających 
Goudę rolnicy produkują swoje sery, które następnie trafiają na historyczny targ serów. Zwiedzanie 
manufaktury sera z małą degustacją. Przejazd do hotelu obiadokolacja i nocleg. 
 

4 dzień Śniadanie, wykwaterowanie przejazd do Brugii – miasta na Liście Światowego Dziedzictwa 
UNESCO, zwanego potocznie flamandzką Wenecją. Brugia była jedną z najważniejszych miast Europy  
i jednym z najważniejszych portów. Spacer po średniowiecznym, bajkowym mieście wśród 
malowniczych kanałów: Grote Markt z Beffroi – wieżą widokową w samym sercu miasta, z której 
rozpościera się przepiękna panorama miasta, Plac Wolności z ratuszem i Bazyliką św. Krwi  
z relikwiami Jezusa; Gentpoort – największa średniowieczna brama miejska; Minnewaterpark  

z urokliwym antycznym kasztelem de la Faille i jeziorem Miłości. Czas wolny. Przejazd do Gandawy  
– perełki belgijskich miast, urzekająca swoimi zabytkami i panującą atmosferą. Niewątpliwie  
na atrakcyjność miasta wpływają liczne kanały. Spacer po mieście: wieża widokowa Beffroi  
w historycznym centrum miasta zwaną wieżą smoka, Zamek Gravensteen – średniowieczny zamek  
z XII w.  Katedra św. Brunona, Most św. Michała, z którego rozpościera się przepiękna panorama miasta. 
Czas wolny. Przejazd do miejsca zakwaterowania na nocleg i obiadokolację. 
 

5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Brukseli – stolicy Belgii, znanej z dzielnicy 
europejskiej, produkcji czekolady i piwa oraz.... Smerfów! Zwiedzanie rozpoczniemy od dzielnicy 
królewskiej Laeken. Następnie przejazd do europejskiej dzielnicy Brukseli. Zwiedzanie Parlamentarium 
– serca Parlamentu Europejskiego, w którym można zapoznać się z historią Europy i jej liderów 
politycznych, zobaczyć 360-stopniową panoramę Europy, dowiedzieć się jak działa Parlament oraz być 
świadkiem rzeczywistych wydarzeń Parlamentu podczas zwiedzania. Idąc do centrum Brukseli 
zobaczymy Zamek Królewski, Kunstberg – wzgórze, z którego rozpościera się jeden z najpiękniejszych 
widoków miasta; Grand Place z Maison du Roi - „Dom króla”, znajdująca się na Liście Światowego 
Dziedzictwa UNESCO, Manneken Pis – najbardziej charakterystyczna figurka miasta w postaci 
siusiającego chłopczyka; Jeanneke Pis - „siostra” Manneken Pis; Katedra św. Michała i św. Guduli  
na tzw. wzgórzu katedralnym Treurenberg, gdzie rezyduje prymas Belgii. Wyjazd w drogę powrotną  
do Polski w godzinach wieczornych. 
 

6 dzień Powrót do Polski w godzinach porannych. 
 

 

Cena: 2.280 zł/os. + 20zł/os. TFG i TFP 

Cena zawiera:                                                                
* przejazd komfortowym autokarem, opłaty drogowe                                              Dodatkowo płatne: koszty realizacji programu, 
* opiekę pilota                                                                                                                     180 euro/os. – bilety wstępu, przewodnicy lokalni, opłaty administracyjne, 
* 3 noclegi - hotele o standardzie turystycznym***, pokoje 2 i 3 os.                      zestawy tour guide, opłaty lokalne i parkingowe, taksy klimatyczne.  
* 3 śniadania i 3 obiadokolacje                                                                                                
* ubezpieczenie KL, NNW, podatek VAT                                                                                    
 

Dopłata do pokoju jednoosobowego 600 zł (w przypadku możliwości- dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci -bez dopłaty).   
Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os.                                                              Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

 

Konieczność posiadania ważnego DOWODU OSOBISTEGO lub PASZPORTU – DZIECI RÓWNIEŻ! 
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